

# Kirsten og Svend Sønderby ApS

c/o Karen Sønderby Graarup, Morbærvej 20, 8260 Viby J

CVR-nr. 41 46 01 80

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Kristian Troldborg Sønderby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsten og Svend Sønderby ApS c/o Karen Sønderby Graarup Morbærvej 20 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 46 01 80
	Stiftet: 24. juni 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Sønderby Graarup, direktør Kristian Trøldborg Sønderby, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 28 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.419 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 29.269 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.605</b>	<b>-8.593</b>
Afskrivninger	-5.499	-5.042
Finansielle omkostninger	-952	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.154</b>	<b>-13.635</b>
Skat af årets resultat	-9.372	-6.358
<b>Årets resultat</b>	<b>27.782</b>	<b>-19.993</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.782</b>	<b>-19.993</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udlejningsejendom	2.209.409	2.214.908
Materielle anlægsaktiver i alt	2.209.409	2.214.908
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.209.409</b>	<b>2.214.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	717.458	716.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>717.458</b>	<b>716.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.926.867</b>	<b>2.931.583</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.801.882	2.774.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.841.882</b>	<b>2.814.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Forudbetalinger og deposita	30.500	30.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.500	30.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	16.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.483	62.875
Selskabsskat	9.372	6.358
Anden gæld	1.880	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.485	86.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.985</b>	<b>117.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.926.867</b>	<b>2.931.583</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.794.093	0	2.834.093
Overført via resultatdisponering	0	0	-19.993	-19.993
Overført til overført resultat	0	-2.794.093	2.794.093	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.774.100	2.814.100
Overført via resultatdisponering	0	0	27.782	27.782
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.801.882</b>	<b>2.841.882</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	2.219.950	2.200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.950</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.219.950</b></u>	<u><b>2.219.950</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-5.042	0
Årets afskrivninger	<u>-5.499</u>	<u>-5.042</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-10.541</b></u>	<u><b>-5.042</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.209.409</b></u>	<u><b>2.214.908</b></u>
